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Teroristický útok v Moskvě je součástí operace “Gladio” s cílem eskalace války na
Ukrajině po vyprovokované ruské odvetě proti Ukrajině za spáchaný teror! Součástí
operace Gladio byly i protiruské provokace Skripal, Vrbětice a Ricin! Nulandová nově
řídí bezpečnostní a rozvědné operace Ministerstva pro vnitřní bezpečnost! Její
“vyhazov” z křesla náměstkyně ministra zahraničí tak byl ve skutečnosti povýšením!

aeronet.news/teroristicky-utok-v-moskve-je-soucasti-operace-gladio-s-cilem-eskalace-valky-na-ukrajine-po-vyprovokovane-ruske-odvete-proti-ukrajine-za-spachany-teror/

Teroristický útok v Moskvě je součástí operace “Gladio” s cílem eskalace války na Ukrajině po vyprovokované ruské odvetě
proti Ukrajině za spáchaný teror! Součástí operace Gladio byly i protiruské provokace Skripal, Vrbětice a Ricin! Nulandová nově
řídí bezpečnostní a rozvědné operace Ministerstva pro vnitřní bezpečnost! Její “vyhazov” z křesla náměstkyně ministra
zahraničí tak byl ve skutečnosti povýšením!

Americký analytik a novinář Alex Jones vystoupil v exkluzivním pořadu americké divize ruské televize Russia Today v USA a zanalyzoval
teroristický útok v Moskvě. Připravil jsem pro vás titulkované video, na které mně upozornil kolega ze slovenské Infovojny, protože
obsahuje naprosto klíčové informace, které dokonale vykreslují a doplňují mé články na téma teroristického útoku v Crocus City Hall v
Moskvě.

Tento útok evidentně provedli diletanti z Tádžikistánu s nízkým IQ, kteří byli podle všeho naverbováni ukrajinskou GUR se
slibem, že dostanou zaplaceno, z Ruska odjedou na Ukrajinu, dostanou nové identity v zatím nezjištěné zemi EU a samotný teror v
Moskvě potom americké ministerstvo zahraničí svalí na Islámský stát, který ovšem založil Barack Obama, jenž zafinancoval jeho vznik v
době války v Sýrii.
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Podle Alexe Jonese byl teror v Moskvě součástí operace "Gladio" s cílem eskalace!

A dnes americká administrativa používá Islámský stát jako cirkusový kočár, na který se svalí všechny teroristické útoky, které americká
CIA, britská MI-6 a ukrajinská GUR naplánují, zafinancují, zorganizují a skrze najaté a naivní bojovníky z nejchudších zemí provedou.
Jakmile útok proběhne, americká administrativa ihned a bleskurychle rozšíří informace, že šlo o Islámský stát, který kvůli věrohodnosti na
svých webech publikuje videa z jednotlivých akcí. Američané pro zvýšení důvěryhodnosti, aby si světová veřejnost myslela, jak úžasně
pracují americké tajné služby, dopředu o několik týdnů či měsíců rozšíří svým ambasádám, a rovněž ambasádám vazalských zemí,
varování, že se občané USA a dalších států mají vyhýbat těm a těm místům, např. koncertním halám.

Rusko se minulý pátek stalo dějištěm Operace Gladio

Stejně jako již 7. března varovala [1] americká ambasáda v Moskvě, že se Američané mají vyhýbat místům s vysokým počtem osob,
např. “koncertním halám” v Moskvě. A přesně v koncertní hale v Crocus City Hall proběhl minulý pátek teroristický útok provedený
naivními Tádžiky, o jejichž inteligenci už pochybují i ruští novináři a média, jak někdo mohl najmout takové osoby. Všechno to
proběhlo přesně podle scénáře Operace “Gladio” a doslova se z toho tají dech. Jak správně Alex Jones vysvětlil, operace Gladio byla a
podle všeho v určité modifikaci stále je tajný program NATO, který se aktivuje ve chvíli, kdy Sovětský svaz a dnes Rusko začnou v Evropě
vyhrávat v nějaké válce. Pokud nemáte čas na video s Alexem Jonesem výše, tady je přepis:

Alex Jones o teroristickém útoku v Rusku

Putin a ruská vláda totiž asi deset hodin po útoku vystoupili a řekli, že když se řekne ISIL, věří, že jde o zkratku pro Ukrajinu. Říkal jsem to
proto, že tady mám Jerusalem Post a všechna ostatní MSM média, která přiznávají, že ISIL vytvořil Obama a pak ISIL byl vlastně
financován Západem při útocích na Sýrii. A máme klipy, kde Obama říká, že ISIL financoval. Takže “ISIL” je jen vystřižený termín, který
používají. Pak jdou, západní zpravodajské služby, jak věřím, a najmou ty lidi, aby tam šli a udělali to, a ISIL to potom vezme na sebe. A
Západ pak může (skutečnou pravdu) věrohodně popírat.

Podobné případy jste viděli před několika lety v procesu s únosem guvernéra Whitmera, kde dvě skupiny byly osvobozeny soudci s tím,
že to na ně bylo ušito ve třetím procesu, který některé shledal vinnými. Ale FBI během několika let vyšla vstříc a našla na internetu lidi s
nízkým IQ a zaplatila jim obrovské částky, aby prostě mluvili o únosu guvernéra a pak to bylo použito jako to velké strašení guvernéra. No
a v tomhle případě západní rozvědky a jiné skupiny, Ukrajina, myslím, že tam se snažili utéct zpátky, jděte ven a dělejte si reklamu.
Potom přijďte sem. My vás přivedeme do Ruska. Dáme vám zbraně, zahajte útok, budete moci utéct, obviníme ISIL. Něco jako když
obvinili Rusko z výbuchu plynovodu Nord Stream. Proč by Rusko vyhazovalo do vzduchu svůj vlastní plynovod, když je to jeden z jeho
hlavních mechanismů financování? A právě tam směřují všechny důkazy.

Nechali jsme Zelenského provést všechny ty masivní útoky drony uvnitř Ruska. Měli jsme přeshraniční útoky, kterým se nedostalo příliš
pozornosti, kdy polovojenské jednotky uvnitř Ruska zabíjely lidi. Viděli jsme novináře, Darju Duginovou a další, kteří byli vyhozeni do
vzduchu. A tak Victoria Nulandová před měsícem řekla, že se chystáme Rusku připravit nepříjemná překvapení. A teď jí dali na starost
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většinu vojenských operací a rozvědky, protože je považovaná za expertku na terorismus.

A tak operace “Gladio” byla plánem zemí NATO z 50. až 80. let, který je částečně odtajněný, že pokud by Rusko někdy začalo vítězit v
jakémkoli typu konfliktu v Evropě, ať už by šlo o ofenzívu proti Rusku, nebo naopak, že pak by zákulisní sítě v rámci operace Gladio
zinscenovaly teroristické útoky a vlastně by z nich obvinily Rusy jako záminku, aby proti nim obrátily veřejné mínění. Takže než
Putin vystoupil a řekl, že za tím podle něj stojí Ukrajina a NATO, už jsem to věděl, znám NATO a jeho politiku. A podle vojenské doktríny
NATO, když prohraje válku, což je NATO, se kterým Rusko bojuje, když prohraje válku, tak přechází na asymetrickou válku a terorismus.
Domnívám se, že všechny důkazy tomu nasvědčují.

Bez důkazů však DW.com a pak Němci a další říkají, že to Putin všechno zinscenoval, ale bez důkazů. Ale jasně vidíte, že chytají
teroristy, kteří se snaží dostat zpět na hranice na Ukrajinu. Vyslýchají je v přímém přenosu na místě a prostě říkají, já nic nevím. Dostal
jsem na to peníze. To je přesně to, co by západní nebo globalistické zpravodajské služby udělaly, totiž že by měly užitečné idioty, kteří by
dostali zaplaceno, aby to provedli, a věřili by, že mají možnost uniknout.

Ale kdybych opravdu spekuloval, což teď spekuluji, představoval bych si, že je ukrajinská rozvědka pravděpodobně práskla a řekla
Rusům, kde je mají sebrat, aby je mohli nastražit a říct, že to byl ISIL. Takže tito lidé postupují podle klasického vzoru, jako NATO a FBI
tady v Americe, když nastražuje na lidi boudy. A tak je to něco, co tajná policie dělala ve velkých zemích v celé světové historii, a motivem
je Putinovo obrovské znovuzvolení a ruské vítězství ve válce a odmítnutí Macrona s jeho výzvou na 20 000 francouzských vojáků.

A opravdu, mocnosti mají hodně velký problém, většina Američanů, 80 plus procent, je proti této válce. Nemohou schválit financování
výdajů, aby Ukrajině poskytli další stovky nebo desítky miliard. A tak si lidé říkají, no, proč by to dělali? Je to snaha zmanipulovat
Rusko k silnější reakci, aby došlo k eskalaci. Aby NATO získalo záminku k tomu, aby veřejně rozšířilo válku proti Rusku na Ukrajině. A
to je tedy moje analýza. Dávám tomu asi 95-procentní pravděpodobnost. Ještě neznáme všechny odpovědi, ale domnívám se, že tomu
nasvědčují všechny důkazy.

Alex Jones

Gladio je v podstatě záchranný plán B, který spočívá v tom, že jakmile západ a NATO začnou ve válce s Ruskem, a to i ve válce jak
hybridní (2014 – 2022), tak i zástupné, jako je ta na Ukrajině, najednou prohrávat, tak dojde k aktivaci právě operace Gladio. Ta spočívá v
tom, že západ zinscenuje v západních zemích teroristické útoky, ale obviní z nich Rusko, aby došlo k obrácení západní veřejnosti proti
Rusku s cílem indukování nenávisti proti Rusku mezi obyvatelstvem a tím pádem k posílení nacifikačních a protiruských procesů v
Evropě s cílem vytvoření militantní Evropy, která bude ochotná jít do války proti Rusku přímo a doslova “z gaučů a z lehátek“. Alex Jones
nejmenoval protiruské provokace v Evropě v posledních letech, ale my o nich moc dobře víme.

Skripal, Ricin a Vrbětice byly součástí Operace Gladio namířené proti Rusku s cílem jeho obvinění z terorismu

Součástí operace Gladio byla kauza Skripal v roce 2018 ve Velké Británii [2], která se točila okolo obviňování Ruska z terorismu, že prý
dva ruští agenti GRU se jmény Alexander Myškin (aka Petrov) a Anatolij Čepiga (aka Ruslan Boširov) napatlali na kliku rodinného domu
bývalého ruského agenta Sergeje Skripala v Salisbury nervově-paralytickou látku Novičok. Tato tajná operace MI-6 byla okamžitě dána za
vinu Rusku, které bylo obratem obviněno z terorismu.

Další operace v programu Gladio byla v dubnu roku 2020 tzv. Ricinová aféra v Praze [3]. Ruský diplomat prý měl v kufříku dopravit do
ČR jedovatý ricin a prý měl chtít otrávit starostu Prahy 6 Ondřeje Koláře z TOP 09, a to prý v odvetě Ruska za to, že starosta inicioval
odstranění pomníku maršála Koněva. Rusko bylo okamžitě obviněno opět z terorismu s cílem obrácení české a evropské veřejnosti proti
Rusku, jako v kauze Skripal.

Dva údajní ruští agenti se schopnostmi Chucka Norrise a Pata a Mata
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Kauza Ricin ale skončila blamáží a vyšuměla do ztracena. A to nebylo všechno. Hned o rok později, tedy v dubnu 2021, přišla řada na
další operaci v programu Gladio, a to byla česká kauza Vrbětice, kdy na bleskově svolané tiskové konferenci bledý premiér Andrej Babiš
a vyděšený ministr vnitra Jan Hamáček obvinili Rusko [4] z vyhození českých muničních skladů ve Vrběticích v roce 2014 do povětří.

Opět to bylo označeno za ruský terorismus a znovu u toho prý byli oba agenti Myškin a Čepiga, jako v kauze Skripal. Všechny tyto
operace měly společného jmenovatele – okamžité obvinění Ruska z terorismu! A to je přesně hlavní úkol Operace Gladio po jeho
spuštění. Zinscenované teroristické útoky a výbuchy muničáků hozené za vinu Rusku a jeho okamžité obvinění z terorismu, nebo
opožděné obvinění z terorismu, jako v případě těch Vrbětic.

Nulandová se dostala do čela řízení speciálních operací a zpravodajství Homeland Security

Tam sklady vyletěly do povětří již v roce 2014, a to dvakrát po sobě, nejprve v říjnu a potom v prosinci toho roku. V případě útoku v
Moskvě jde zjevně o modifikovaný plán “Gladio” z dílny Victorie Nulandové, která před měsícem varovala, že na Rusko se chystá
nepěkné překvapení. A k tomu opravdu došlo minulý pátek v Moskvě v Crocusu. Victoria Kagan-Nulandová sice odešla z funkce
náměstkyně ministra zahraničí USA a zdálo se, že to byl vyhazov.

Jenže, byla to maskírovka. Koláčková královna z Majdanu totiž ve skutečnosti byla povýšena na šéfku bezpečnosti a obranného
zpravodajství amerického Ministerstva pro vnitřní bezpečnost (Homeland Security) a má podle Alexe Jonese na starostí vnitřní i
vnější bezpečnost diplomatů a ambasád USA, přičemž velí operativcům doma i za mořem, protože její úřad má na starosti bezpečnost
všech ambasád a konzulátů USA po celém světě. Dostala tedy obrovskou exekutivní moc společně s rozvědnou službou DHS
spolupracující těsně se CIA v zahraničí a s FBI doma v USA a teror v Moskvě je podle všeho její premiéra ve funkci! Podle Jonese právě
ona tahá v Rusku za nitky událostí a černých labutí.

Victoria Kagan-Nuland v roce 2005 (vlevo) a v roce 2024 (vpravo). Práce mění člověka…

Ano, její premiéra, na kterou před odchodem z ministerstva zahraničí dopředu rozeslala pozvánky, když právě utrousila tu poznámku, že
na Rusko se chystají nepříjemná překvapení. Terorismus v Moskvě byl podle všeho jedním z těch překvapení, a to velmi drsným. Jednalo
se o překročenou červenou čáru a je jen otázkou času, než dá Victoria Nulandová příkaz k útoku na nějakou ruskou jadernou elektrárnu,
aby vzniklo radiační ohrožení. Teror v Moskvě byl podle všeho jen malou ochutnávkou. Nulandová přitom nikdy nepracovala ani tak pro
USA, jako spíš pro Londýn. Má úzké vztahy s Borisem Johnsonem a vzdálenější rodinné vazby na Rothschildovu rodinu.

Útok na Crocus City Hall byl podle všeho uvítací premiérou Victorie Nuland v nové funkci

Větev Kaganů je skrze prasestřenici Nulandové přímo spojena s rodem Rothschildů v Londýně. A tím je to dané, pro koho pracuje a proč
je nedotknutelná. Modifikace operace Gladio spočívá v tom, že teror připravený USA a Ukrajinci tentokrát nemá obvinit Rusko z
terorismu, ale naopak vyprovokovat Moskvu k rozmlácení Ukrajiny na chuj v odvetě za teror v Moskvě minulý pátek.

A pokud to Moskva udělá, budou mít neoconi konečně páku na neochotné kongresmany v USA, aby konečně zvedli ruku pro schválení
balíku peněz a zbrojní pomoci pro Ukrajinu, aby se válka prohloubila a došlo k nutnosti vyslat na Ukrajinu francouzské a po nich i všechny
NATO vojáky, přesně podle návrhu, který podle informací Macronovi předložila již v lednu právě Victoria Nuland. Kruh se uzavírá.

https://aeronet.news/prezident-milos-zeman-to-prasknul-neexistuji-dukazy-a-ani-svedectvi-ze-by-tito-dva-agenti-gru-byli-ve-vrbetickem-arealu-uvadi-se-v-utajovane-zprave-bis-tuto-vetu-si-v-ni-prezident-podtrhl/
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Hořící budova Crocus Hall City v Moskvě

Pokud Rusko začne rozbíjet Ukrajinu na chuj, cíl Nulandové bude splněn a evropští politici budou donuceni schválit vyslání vojáků na
pomoc Ukrajině, která bude kvílet pod odvetou Rusů za teror v Moskvě. Moskva na to doufám nenaletí, ale nějaká odveta bude muset na
Ukrajinu přiletět. A bude muset být silná, aby ruské obyvatelstvo nedostalo dojem, že Putin je měkký. To by mu srazilo vaz.

Ale odveta nesmí být zase moc silná, aby to nešlo na ruku Nulandové a nedošlo ke spuštění plánu na vyslání vojsk zemí NATO
na Ukrajinu. Rusko tak zažilo zatím jen teror v nákupním a zábavním centru. Co ale přijde příště z dílny Nulandové? Útok údajného ISILu
na ruské jaderné elektrárny? Masivní nálety dronů na ruské ropné rafinérie? Sabotáže zbrojních závodů za Uralem? Operace Gladio
podle všeho byla rozšířena přímo na území Ruska. A Nulandová se dostala k řízení operací Homeland Security. To je hodně nebezpečný
koktejl.

-VK-

Šéfredaktor AE News

S námi čtete, s námi objevujete

Vážení čtenáři Aeronetu, pokud se vám líbí naše investigativní žurnalistika a komplexní analýzy, které pro Vás už 10. rokem děláme,
pokud se vám líbí naše články, videa, překlady videí a pravidelné páteční pořady na SVCS, a chcete-li, abychom vám i nadále mohli
přinášet nové informace a politické analýzy a komentáře, přispějte prosím jakoukoliv sumou v závěru tohoto měsíce na naší obvyklé
darovací stránce zde, ale pouze v případě, že si to můžete dovolit, tedy podle svých možností.

Každý příspěvek má smysl, každý se počítá, malý i velký. Zatím jsme vysbírali jen cca. 60% z cílové sumy a do konce měsíce zbývá 6
dní. Přispět můžete bankovním převodem, PayPalem, kryptoměnami Bitcoin, Bitcoin Cash, Ethereum a Monero, a poštovní složenkou na
účet. Naše práce může pokračovat jedině s Vaší podporou, jinak to není možné a nemělo by to ani smysl, protože podpora musí být
oboustranná. Náš server je tu pro vás. Za Vaši podporu a pomoc předem děkujeme!
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